Pyhän Kolminaisuuden prefaatio

Vere dignum et justum est, æquum
et salutáre, nos tibi semper, et
ubíque grátias ágere: Dómine
sancte, Pater omnípotens, ætérne
Deus: qui cum unigénito Fílio tuo,
et Spírítu Sancto, unus es Deus,
unus es Dóminus: non in unús
singularitáte persónæ, sed in unús
Trinitáte substántiæ. Quod enim de
tua glória, revelánte te, crédimus:

Totisesti on arvokasta ja oikein, koh-
tuullista ja autuaallista, että me aina ja
kaikkialla kiitämme sinua, pyhä Herra,
kaikkivaltias Isä, iankaikkinen Jumala.
Ainokaisen Poikasi ja Pyhän Hengen
kanssa olet yksi Jumala, yksi Herra, ei
kuitenkaan yhden persoonan yksinker-
taisuudessa vaan yhden olemuksen
Kolminaisuudessa. Minkä siis sinun il-

hoc de Fíliu tuo, hoc de Spírítu Sancto, sine differentia discretiónis sentímus. Ut in confessióne veræ sempiternæque Deitátis, et in persónis proprietas, et in esséntia únitas, et in majestáte adorétur æquálitas. Quam láudant Angeli atque Archángeli, Chérubim quoque ac Séraphim: qui non cessant clamáre cotídie, una voce dicéntes: Sanctus ...

N. Marian prefaatio

Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper, et ubíque grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus: Et te in . . . beátæ Maríæ semper Vírginis collaudáre, benedicere et prædicáre. Quæ et Unigénitum tuum Sancti Spírítus obumbratióne concépit: et virginitátis glória permanénte, lumen ætérnum mundo effúdit, Jesum Christum Dóminum nostrum. Per quem majestátem tuam láudant Angeli, adórant Dominatiónes, tremunt Potestátes. Cæli, cælórúmque Virtútes, ac beáta Séraphim, sócia exsultatióne concélebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admítta júbeas, deprecámur, súplici confessióne dicéntes: Sanctus ...

P. Joosefin prefaatio

Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper, et ubíque grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus: Et te in festivitáte (*vel* solemnitáte *vel* veneratióne) beáti Joseph débitis magnificáre præcóniis, benedicere et prædicáre. Qui et vir justus, a te Déparæ

moituksellasi uskomme sinun kunnias-tasi, sitä samaa ajattelemme ilman erot-tavaa erilaisuutta myös Pojastasi ja Py-hästä Hengestä. Tunnustettaessa siis to-tinen ja iankaikkinen Jumaluus pal-vomme sen persoonien eri ominaisuuksia, sen olemuksen yhteyttä ja sen ma-jesteettiuden samanarvoisuutta. Sitä ylistävät enkelit ja arkkienkelit, kerubit ja serafit, jotka eivät lakkaa sanomasta joka päivä yhteen ääneen: Pyhä ...

Totisesti on arvokasta ja oikein, koh-tuullista ja autuaallista, että me aina ja kaikkialla kiitämme sinua, pyhä Herra, kaikkivaltias Isä, iankaikkinen Jumala, sekä kiitämme, siunaamme ja ylistäm-me sinua autuaan Marian, ainaisen neit-syen . . . (*vaihtelee juhlan mukaan*). Hän on Pyhän Hengen varjoamana siittänyt ainokaisen Poikasi ja neitsyyden kruu-nun säilyessä vuodattanut maailmalle iankaikkisen valkeuden, Jeesuksen Kris-tuksen, meidän Herramme. Hänen kauttaan enkelit ylistävät sinun majes-teettiasi, hallitukset palvovat sinua ja vallat vapisevat. Taivaat ja taivasten voimat sekä autuaat serafit kiittävät yh-dessä riemuiten. Suo meidänkin äänel-lämme liittyä heidän joukkoonsa ja nöy-rästi tunnustaa sanoen: Pyhä ...